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RKM Rapport OVSK 
RKM rapport Område møte Sogndal 07.02.26  

Grupper og tilfriskningsmøter.  

Totalt avholdes det 16 tilfriskningsmøter i uka. Gruppene som er aktive i området melder om et 
stabilt antall rusavhengige som søker løsningen NA har å tilby, og det er jevnlig nykommere 
innom i de fleste grupper. I Bergen er det en økning av folk på møtene. I Haugesund er et møte 
lagt ned dessverre, men et møte på Karmøy er levende.  

Område vest servicekomite består nå av Leder, nestleder, kasserer, rkm og vara rkm.  

Ledige verv i området er; Sekretær, leder for aktivitetskomiteen og vara kasserer.  

Det er svært gledelig at det er valgt inn en ny leder for Or komite i Stavanger og komiteen består 
av leder, kasserer og sekretær. Området innvilga 12.000 i budsjett for 2026. I Bergen ligger Or 
komiteen litt brakk, men det planlegges et møte og oppdrag blir gjort ad-hoc.  

Rennesøytreffet gikk av stabelen 23-25.01 med 40 registrerte.   

5-8.02.26 skal det avholdes treff i Sogndal gruppa for første gang. Treski og tilfriskning. Det vil 
inneholde møter, speak, bålmøte, skikjøring og områdemøte. Sovesal er tilgjengelig. Et positivt 
initiativ og det er fint å støtte en gruppe som har vært litt på egenhånd i mange år.   

Agenda regionsmøte på Lamberseter 14.02.26 Saker:  

1. Fast sak iflg retningslinjene: Regnskap 2025  

2. Sak 4 fra forrige møte, sak fra delegatene. Delegat ønsker å fratre siste del av perioden sin og 
tilby forrige delegat denne rollen, slik at varadelegat får opplæring - og da med tanke på 
deltakelse i WSC i USA. Det var ikke konsensus sist, saken tas derfor opp på nytt.  

3. Sak fra ad-hoc komite for oppdatering av retningslinjer: Forslag til oppdaterte retningslinjer, 
inkludert om reisegodtgjørelse. Sendes ut med agenda, da det er ønske om fortløpende 
innspill fra RKM-ene i forkant av møtet.  

4. Sak fra Område Øst2: NA reklame. Område Øst 2 har fått tilbud på kr 50.000, - for NA reklame 
på 3 busser. En i Buskerud, en i Vestfold og en i Telemark. Perioden vil være for 1 mnd. Målet er 
å nå ut til flere rusavhengige som fortsatt lider. For å anvende NA’s midler forsvarlig ønsker vi å 
inkludere flere deler av strukturen med sine erfaringer, før vårt område tar en endelig 
beslutning. Område Øst 2 ønsker tilbakemelding på om grupper, regionen, eller andre land 
har god erfaring med reklame på busser. Område Øst 2 ønsker også tilbakemelding på om 
grupper, regionen, eller andre land har god erfaring med annen type reklame.  

  

IKT RKM og vara RKM OVSK  
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Clean Kokos 
Gruppestatus: God fungerende gruppe, fin blanding av nykommmere og oldtimere. Også fin 
blanding av oldtimere og nyere medlemmer for møteleder/kaffekokerverv.  Bra samhold, 
medlemmer fra gruppen drar ofte ut og spiser sammen etter møtet, nykommere blir alltid invitert 
med og forsøkt inkludert i fellesskapet. Mange nykommere har fortsatt å komme tilbake til Clean 
Kokos det siste året, og en del ser vi hver lørdag. 

Verv: Alle verv besatt, bortsett fra litteraturansvarlig.  

Økonomi: Ikke fått pratet med kasserer, siste rapport fra 31. des 2025, 1582,59 kr på konto etter 
husleie jan-mars betalt.  

Saker stemt om fra område: Ang bytte fra zoom-office 365, enstemmig vedtatt. 

 

Keep It Simple  
Gruppestatus, møter og struktur:  

Det er god tilfriskning i gruppen og vi er mellom 5 og 12 på møtene. Det har vært nødvendig å 
bestille litteratur fra Europa, på grunn av tomt lager i NA web-shop Norge. Det er flere som tar 
verv som møteleder, men vi mangler fremdeles å fylle noen verv i gruppa: litteraturansvarlig, 
vara-GSR, vara-litteratur og vara-sekretær.   

Økonomi:  

Gruppen har sendt 1000 kr til området, betalt husleie og har ca.3500,- på konto.  

Saker fra området:  

Office 365 - Vi undrer oss fortsatt over at dette er en sak som er besluttet i regionen uten at 
GSRene i områdene har vært inkludert i prosessen. Vi følger gruppesamvittigheten til GSRene i 
OVSK. 

Saker til området:  

Vi vil nominere følgende til verv i regionen:  

Et betrodd medlem til serviceposisjonen som delegat.  

Et betrodd medlem til serviceposisjonen som vara-delegat. 

IKT  

GSR - Keep it simple 
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NA Sogndal 
Vi er 6-12 stk på møtene. Nokre av oss jobber trinn. Service går greit mtp. Møteledelse og kaffi, 
ikkje so stor villighet i forhold til treski og tilfriskning men villighet og innsats hjå dei som er med 
er stor.  

Økonomi: kr 10700, vi overfører penger til eccna og området etter treffet. 

Gleder oss til områdemøtet her i Sogn. 

 

Gsr Na Sogndal      

 

Stavanger Downtown 
God nyttår! 
 
Året har starta bra med godt oppmøte og god tilfriskning på møtene. 
Økonomien er god og vi har pr nå 4100kr på konto.  
Slik det ser ut nå så får vi ikke sendt en representant for gruppen opp til Sogndal dessverre. Vi 
håper på en hybrid løsning. 
 
Vi har kjøpt litteratur i november og avventer fremdeles dette. RKM har sjekket og det viser seg at 
litteratur komiteen har sine utfordringer. Vi smører oss med tålmodighet.  
 
IKT 
 
GSR 
 

Nye Horisonter 
Fuste gong eg sende rapport som vara-gsr. 
Så det blei som detta nå: 
 
NyeHorisonter haugesund & karmøy informere om at NA Haugesund er blitt nedlagt. Derfor 
koster det oss 1000kr å leie lokalet oppe på Norsk Folkehjelp i Haugesund til områdemøtene. 
 
Evt sak: skal vi bruke 1000 kr pr fysisk områdemøte for å leie lokalet på norsk folkehjelp. 

 

En fin start på helgen 
 

Økonomi- Vi har kr 2845 på konto og er à jour med husleien pr januar.  
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Gruppen- Vi er alt i fra 6-15 på møtene og det er en god atmosfære av tilfriskning. Gruppen har 
fått flere faste medlemmer og service villigheten har bedret seg.  

 

Sak/undring fra gruppen- Gruppen har inne to bestillinger med litteratur. Disse har vi ventet på i 
en del mnd. Vet område noe om dette? 

 

Easy does it 
 

Vi har jevnt lav møtedeltakelse på 3-6 stk. Vi er stort sett 2 som deler på servicen. 
I skrivende stund er det 3058 kr på konto. 
 
Når det gjelder saken angående om office skal tas i bruk i område, ble dette enstemmig vedtatt i 
gruppen vår. 
 
Jeg har ikke mulighet til å stille i Sogndal, ønsker dere ett godt områdemøte. 
 
Ikt 
Gsr easy does it 

 

OR Stavanger 
 

• Ingen oppdrag foreløpig  

• Opprettet kontakt med Stavanger fengsel angående oppdrag servicetorget i mars og mai. 

• Komitee ikke opprettet, samkjører med gruppene her i Rogaland når det passer for flest 

mulige medlemmer sånn at vi kan sette i gang med første komitee møte        

• Deretter vil vi ta kontakt med flere behandlingstilbud og etttervernstilbud. 

• Verv som er tatt er leder og sekretær.  

• Leder merker stor servicevillighet når det kommer til OR etter han har vært rundt på flere 

møter og nevnt dette! 

• Til neste område møte håper jeg vi har fått satt i gang og flere verv – oppdrag- komitee 

opprettet! 

IKT OR leder Stavanger .  
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Økonomirapport 
Økonomirapport OVSK  

Desember 2025:  
Inn:   

500-, 7.trad Nye horisonter  
500-, 7.trad Nye horisonter  
7,00      Renter Til 

sammen: 1007-, Ut:  

1340,00 Abonnement Nettbedrift  
78,50    Omkostninger   Til 

sammen 1418,50-, Januar 2026:  

Inn:   

1000-, 7.Trad Keep it Simple Stavanger  

500-,  7.Trad Nye Horisonter  

Til sammen 1500-, Ut:  

3270,00 Refusjon Regionsmøte  

1340,00 Abonnement Nettbedrift  

33,00 Omkostninger  

Til sammen: 4643,00  

  
Vi har på konto pr. 01.02.2026  
Kroner 42 743,43  
  

God økonomi, har greit overskudd på konto.   
  
Send over vedlegg helst på epost til kasserer.ovsk@gmail.com Det gjør 
det lettere for kasserer og legge det inn i mappen på pc.  

IKT Jan-Tore  
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